
 
 

 
Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.120/2022                                               Skierniewice, 22.09.2022r. 

 

    INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 

Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa 
w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych,  ogłoszenie z dnia 22.08.2022r. na dostawę fartuchów RTG, kołnierzy ochrony tarczycy oraz 
okularów ochronnych.  Zestawienie ofert zawiera załącznik do Informacji o wyborze Wykonawcy. 

Wybrany Wykonawca: 
Rex Med. Sp. z o.o.  
ul. Domaniewska 17/19/133  
02-672 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru:  Oferta została złożona w terminie i spełnia kryteria zawarte w zapytaniu 
ofertowym.  

 

 

 

 

 

                                                                                          ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  
 



 
 

 

Załącznik do  
Informacji o wyborze Wykonawcy 
 
 
 

Zestawienie ofert do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawę 
fartuchów RTG, kołnierzy ochrony tarczycy oraz okularów ochronnych, znak postępowania: 
WSZ.DAT.SZP.261.2.120/2022 
 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Wartość  brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

VAT % 
Wartość  brutto  

Przedmiotu 
zamówienia  

1 Rex Med. Sp. z o.o., ul. Domaniewska 
17/19/133, 02-672 Warszawa 13510,00 23% 16 617,30 

2 Passadena systems Izabela Biernacka, ul. 
Macieja Rataja 98, 61-695 Poznań 19198,00 23% 23 613,54 

3 Warda Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-
005 Białe Błota 29856,00 23% 36 722,88 

4 Model Medical S.A., Zabłocie 27/42, 30-701 
Kraków 14553,08 23% 17 900,29 

 

 

                                                                                          ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  
 

 


